
Zarządzenie Nr 11/2024      

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 
 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Dyrektora Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie.   
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 68 § 1 i art. 681 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (j.t. Dz.U. z 2023 r., poz. 1465) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 

194 z późniejszymi zmianami)   
 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu Nr 39/2023 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 27 lutego 2023 r. załącznik otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r.  

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 

Mirosław Pobłocki 

 


